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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 

PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 
Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – edycja 2022 

DOFINANSOWANIE - 361 692,00 ZŁ 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZADANIA - 361 692,00 ZŁ  

Gmina Borkowice przystąpiła do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, 
finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej - edycja 
2022 
 
Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy ogólnodostępnego wsparcia dla:  
9 osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności 
1 osoby posiadającej orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności  
2 dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki 
lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz 
konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji. 
Uczestnicy Programu będą mieli możliwość skorzystania z pomocy asystenta m.in. przy: 

ü wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu; 
ü wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika miejsca; 
ü załatwianiu spraw urzędowych; 
ü korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy); 
ü zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej lub przyprowadzaniu 

ich z niej. 
 
Program będzie realizowany od 16 lutego do 21 grudnia 2022r.  
UWAGA! Uczestnik programu za usługi asystenta nie ponosi odpłatności. 
 
Szczegółowe informacje na temat w/w Programu można uzyskać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
BORKOWICACH lub pod numerem telefonu 48 6752212 w dniach i godzinach pracy Ośrodka. Wszystko co 
powinieneś wiedzieć o Programie Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej - edycja 2022 znajdziesz na stronie: 
https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej  

 

Wójt Gminy Borkowice  

Robert Fidos 


